anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Arch. Duccio Antonio Dinale 

in data 15.09.2025, per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: euro 209.100,00 (duecentonovemilacento/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 156.825,00 (centocinquantaseimilaottocentoventicinque/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 2.000,00 (duemila/00). 

* * * 

LOTTO n. 2: 

Piena proprietà per la quota di 1/1 su appartamento al piano primo, sito a Schio (VI) in Via Arnaldo Fusinato n. 2. 

Trattasi di appartamento posto al piano primo, facente parte di un edificio a destinazione mista commerciale-residenziale,

[...]

anche con riguardo alla tipologia dei materiali utilizzati. 

Si rimanda comunque espressamente alla perizia di stima pubblicata, predisposta dall’esperto Arch. Duccio Antonio Dinale 

in data 15.09.2025, per tutto quanto non riportato nel presente avviso di vendita. 

PREZZO BASE: euro 170.000,00 (centosettantamila/00). 

OFFERTA MINIMA: euro 127.500,00 (centoventisettemilacinquecento/00). 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: euro 2.000,00 (duemila/00). 

Il Giudice dell’Esecuzione ha confermato Custode Giudiziario l’Istituto Vendite Giudiziarie di Vicenza s.r.l. in persona del 

Direttore Signora Lucia Dal Brun con provvedimento del 21.10.2025.